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СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНАРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2020 года № 4
О приеме граждан депутатами Собрания представителей сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва в 2020 году

Для осуществления полномочий депутатов Собрания представителей сельского поселения Коммунарский третьего созыва, поддержки связи со своими избирателями, получения информации от избирателей посредством рассмотрения жалоб, обращений, предложений граждан, Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Собрания представителей сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва на 2020 год (прилагается).
2. Разместить график приема граждан депутатами Собрания представителей сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва на 2020 год на сайте муниципального района Красноярский и на информационных стендах сельского поселения Коммунарский.


	Председатель 

Собрания представителей 

сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области 

_______________ О.В.Шалимова
	Глава 

сельского поселения

Коммунарский 

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ В.С.Волгушев








Приложение  к решению Собрания







представителей сельского поселения







Коммунарский от 30.01.2020 № 4
            Г Р А Ф И К

приема граждан депутатами Собрания представителей сельского поселения  Коммунарский муниципального района Красноярский

Самарской области третьего созыва на 2020 год.

	Ф.И.О. депутата,

№ и границы избирательного

участка
	Дата 
	Время
	Место

	Авдиенко В.П.
избир. округ № 1
 (п. Коммунарский
 ул. Новая, ул. Полевая)
	12.03.2020 г
14.05.2020 г

16.07.2020 г

17.09.2020 г

19.11.2020 г
	13-00 - 15-00
	Администрация

	Кудрявцев И.В.
избир. округ № 2

(п. Коммунарский, 
ул. Центральная,
№№ 1 - 6)
	11.03.2020 г

20.05.2020 г

17.07.2020 г

16.09.2020 г

20.11.2020 г
	15-00 - 17-00
	Администрация

	Портнова Е.И.

избир. округ № 3

(п. Коммунарский, 

ул. Центральная,

№№ 7 - 16)
	17.03.2020 г

19.05.2020 г

14.07.2020 г

08.09.2020 г

06.11.2020 г
	13-00 - 15-00
	Администрация

	Коновалова Н.Л.

избир. округ № 4

( ул. Центральная, 

№№ 17 - 60)
	13.03.2020 г

22.05.2020 г

24.07.2020 г

18.09.2020 г

05.11.2020 г
	13-00 - 16-00
	Холл СДК

«Юбилейный»

	Фролова О.В.
(избир. округ № 5

(п. Коммунарский, 

ул. Луговая, 

пер. Сосновый,

 ул. Садовая, №№ 2 - 5)
	27.03.2020 г

25.05.2020 г

23.07.2020 г

16.09.2020 г

27.11.2020 г
	15-00 - 17-00
	Администрация

	Кейль Г.И.
избир. округ № 7

(п. Яровой,

п. Заря,

п. Светлый Луч)
	2.03.2020 г

6.05.2020 г

6.07.2020 г

7.09.2020 г

9.11.2020 г
	13-00 - 15-00
	п. Яровой

ул. Восточная, д.3 кв.1


	Кривова З.Н.

избир. округ № 8

(п. Яблоневый, 

п. Линевый)
	16.03.2020 г

18.05.2020 г

13.07.2020 г

14.09.2020 г

23.11.2020 г
	13-00 - 14-00
	п.Яблоневый, ул.Кольцевая, д.7, кв.3

	Шалимова О.В.

избир. округ № 9

( с.Калиновка,

ул. Полевая,

 ул. Почтовая, 

пер. Мельничный,

ул. Речная)
	12.03.2020 г

12.05.2020 г

02.07.2020 г

25.09.2020 г

12.11.2020 гг
	14-00 - 16-00
	с.Калиновка

ул. Школьная, 10

сельская библиотека

	Русяева Н.Н.
избир. округ № 10

(п. Украинка, 

с. Калиновка, 
ул. Заречная, 
ул. Школьная,
 пер. Кондурчинский,

ул. Дачная
	19.03.2020 г

14.05.2020 г

21.07.2020 г

22.09.2020 г

19.11.2020 г
	13-00 – 14-00
	с. Калиновка
 ул.Школьная,10
сельская библиотека


